EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes.,
no dia 23/03/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 LUCIANA ALVARENGA DE SOUZA 852.008.751-53 822

2 CASSIA REGINA DE SOUZA 000.734.291-80 823

3 ALCIONE NICEIA DA SILVA 009.163.621-32 824

4 CARMEM DIAS MENDES 709.318.791-91 825

5 ROSELANE NELCIA MONTEIRO SALGADO RODRIGUES 943.930.441-34 826

6 LUCINEIDE DE FRANÇA MAGALHAES 697.902.131-15 827

7 EDEBRANDA ROSA FIGUEIREDO GUERRA 004.509.881-63 829

8 ELIZABETH LEMOS DOS SANTOS WALLAUER 994.163.521-87 830

9 ANA LESSIA DE JESUS FREITAS SOUZA 964.595.221-20 832

10 ELISANDRA RODRIGUES DOS SANTOS  GONÇALVES DA SILVA 002.002.601-38 834

11 GRACIETE PINHEIRO DA SILVA 002.764.981-43 835

12 EDINEIAJOVELINA DA COSTA 007.864.671-50 838

13 ANDRIETE DA SILVA ARRUDA 006.424.381-88 840

14 JANAINA SOARES DA SILVA 983.937.741-87 841

15 TALITA ANUNCIAÇÃO 010.907.451-33 843

16 MONICA SILVA CASTRO 004.987.163-33 844

17 LUCINEIA APARECIDA DE ARRUDA BARBOSA 019.531.231-71 845

18 ISA CRISTINA CORREA SILVA 013.069.751-66 846

19 JAQUELINE SOARES SOUZA 022.419.171-33 847

20 FERNANDA KAROLYNE DA SILVA NUNES 017.706.481-19 849

21 FABIANE CRISTINA CORREA DE ARRUDA 018.489.791-26 850

22 SUELEM CRISTINA FERNANDES 016.370.791-09 852

23 DENIZE PEDROSA DE BARROS 553.748.325-49 854

24 ELISABETH DA SILVA CANDIDO VIEIRA 016.578.461-05 855

Cuiabá/MT, 22 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018